умов договору:

1. Відповідно п. 58 Договору Сторони домовились
зменшити суму Договору на 1159,20грн.; внести
зміни в Договір – викласти другий абзац п.64
Договору у наступній редакції:
«Ціна послуг в договорі зазначається лише для
бюджетних установ та складає 2163,60грн. (Дві
тисячі сто шістдесят три грн. 60коп.) з урахуванням
ПДВ – 360,60грн."